
Zarządzenie Nr 892(273)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia  04 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania powołanych do prac 

w komisjach egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień awansu

zawodowego nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 9g ust. 2 pkt 4 oraz ust. 11 ustawy z dnia 26 stycznia

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) oraz § 14 ust. 4

Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  1  marca  2013  r.  w  sprawie

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r., poz. 393),

zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam wynagrodzenie dla ekspertów powołanych do pracy w komisjach 

egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego w następującej wysokości:

1. ekspert zamieszkały na terenie miasta Piły   80,00 zł brutto,

2. ekspert zamieszkały w odległości do 50 km od miasta Piły 120,00 zł brutto,

3. ekspert zamieszkały w odległości pow. 50 km od miasta Piły 170,00 zł brutto.

§  2.  Traci  moc  Zarządzenie  nr  379/127/08  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  

02 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia ekspertów z listy ekspertów

ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania powołanych do

prac w komisjach egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień awansu

zawodowego nauczyciela mianowanego.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,  

Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Piły

       Piotr Głowski



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 892(273)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia  04 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania powołanych do prac 

w komisjach egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień awansu

zawodowego nauczyciela mianowanego

W myśl  art.  9g  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982  r.  –  Karta

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 ze zm.) kompetencją odpowiednio: wójta,

burmistrza, prezydenta miasta jest powołanie komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli

ubiegających  się  o  awans  zawodowy  nauczyciela  mianowanego,  w  skład  której

wchodzą dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw

oświaty i wychowania. 

Podwyższenie kwot wynagrodzenia dla ekspertów wynika z wyższych kosztów,

jakie  ponoszą  w  związku  z  pracą  w  komisji,  oraz  z  trudnościami  w  pozyskaniu

ekspertów.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne.    

    Dyrektor 

Wydziału Oświaty, Kultury i S[portu

Sebastian Dzikowski


